
TP 6   7.C  Týdenní plán 15. 2. – 19. 2. 

Rozvrh online hodin 

 
1. 

7:55 – 8:40 
2. 

8:50 – 9:35 
3. 

9:50 – 10:35 
4. 

10:45 – 11:30 
5. 

11:35 – 12:20 
6. 

12:25 – 13:10 
7. 

13:15 – 14:00 
8. 

14:05 – 14:50 
9. 

14:55 – 15:40 

PO 
 

  F  ČJ     
  Učebnice, sešit       

ÚT   M AJ      
  ŠS Učebnice, 

pracovní sešit, 
školní sešit, 
slvníček 

     

ST   PŘ zrušeno      
  Pracovní sešit, 

pero. 
školení      

ČT   Z M      
  Sešit,  ŠS, PS      

PÁ   D AJ      
   Učebnice, 

pracovní sešit, 
školí sešit, 
slovníček 

     



 ČESKÝ JAZYK 
Cíle pro tento týden: 

Umím vyjmenovat a určit slovní druhy, podle vzoru odvozuji podstatná jména, přídavná jména a slovesa, podle 
osnovy zvládnu popsat písemně i ústně věc. 

Obecné instrukce: 

Tento týden se opět budeme věnovat slovotvorbě, zopakujeme slovní druhy a povíme si , jak jednoduše a výstižně 
popsat věc. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Odvozování přídavných jmen a 
sloves 

 Opakování slovních druhů 

 Procvičování slovních druhů-
www.pravopisne.cz 

 Popis předmětu 

 Opakování slovních druhů 

Povinné 
 
Povinné 
 
Dobrovolné 
 
 
Povinné 
povinné 

Online 15.2. 
 
17.2. 
 
 
 
 
18.2. 
19.2. 

 MATEMATIKA 
Cíle pro tento týden: 

Umím sčítat a odčítat celá čísla. 

Obecné instrukce: 

Tento týden se budeme věnovat sčítání a odčítání celých čísel. V úterní hodině začneme jednoduchými příklady, ke 
kterým si ve čtvrtek přidáme příklady se závorkami. Jednotlivé úkoly tentokrát zveřejním vždy až po online hodině. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Porovnávání celých čísel - 
opakování 

 Celá čísla 1 - opakování 

 Sčítání a odčítání celých čísel 1 

 Sčítání a odčítání celých čísel 2 

Povinný, kontrola v úterní hodině 
 
Dobrovolný 
Povinný, k odevzdání (zveřejním v úterý) 
Povinný, k odevzdání (zveřejním ve čtvrtek) 

15.2. 
 
19.2. 
17.2. 
 
19.2. 
 

 FYZIKA 
Cíle pro tento týden: 

Poznáme co je tření, jakým způsobem ovlivňuje pohyb těles, činnost lidí a jak můžeme třecí síly ovlivňovat naopak 
my. 

Obecné instrukce: 

Shlédni video, zodpověz si na otázky v zadání a dle jedn. instrukcí si vypracuj zápis. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Třecí síla 
 

 Povinné pro všechny, ke zpětné vazbě mi 
jej pošlou A. Fišarová, G. Grodlová, A. 

Jelínková, A. Kučerová, P. Ptáčková. 

 Do středy 
17.2.2021 

 ZEMĚPIS 
Cíle pro tento týden: 

Charakterizuji přírodní podmínky Afriky, její polohu a rozlohu. Porovnám ji s ostatními světadíly a kontinenty. 

Obecné instrukce: 

Tento týden se pustíme do probírání nové části světa - Afriky. V online hodině se ji pokusíme přiblížit a 

charakterizovat. V rámci úkolu si pak každý z vás stanoví cíle, kterých by chtěl v tomto tématu dosáhnout.  

Seznam zadání v MS Teams: 



název zadání způsob plnění termín splnění 

 Afrika – co chci vědět Povinný, k odeslání Pátek, 19.2.2021 

(23:59) 

 DĚJEPIS 
Cíle pro tento týden: 

Uvedu jména významných gotických stavitelů, sochařů, malířů. Zhodnotím úroveň vzdělanosti ve vrcholném 

středověku a přínos univerzit. Uvedu význam měst a venkova pro středověkou společnost. 

Obecné instrukce: 
Tento týden se budeme věnovat tématu "Život a kultura v době vrcholného středověku" - shrnutí a opakování témat 

vrcholného středověku. V pracovním sešitu máme opakování na tato témata, které byste měli mít hotové před online 

hodinou – postupujte dle zadání. Dále se podíváte na pěkné dokumenty o morových epidemiích ve středověku-instrukce 

a odkazy máte v zadání. V druhé polovině týdne si pak uděláte kvíz, který máte v samostatném zadání. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Život a kultura v době 
vrcholného středověku 

 Život a kultura vrcholného 

středověku-kvíz 

Povinné 

 

Povinné, k odevzdání 

 

18.2. 
 
19.2. 

 VÝCHOVA K OBČANSTVÍ 
Cíle pro tento týden: 

Vysvětlím , co to je přírodní bohatství, jak správně ochraňovat krajinu, co jsou globální a ekologické problémy, 
které souvisí s krajinou, přírodou a naší společností. 

Obecné instrukce: 

Tento týden obrátíte svoji pozornost na globální a ekologické problémy, na testu si zopakujete vaše znalosti z 
tématu Přírodní bohatství. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Globální a ekologické 
problémy 

 Test- přírodní bohatství 

Povinné 
 
povinné 

19.2. 
 
19.2. 

 PŘÍRODOPIS 
Cíle pro tento týden: 

Uvedu příklady hospodářsky významných organismů a jejich význam pro člověka. 

Obecné instrukce: 

Na online hodině se seznámíme s některými hospodářskými živočichy a jejich využitím. 
Samostatně si pročtete text v učebnici a vyhledáte informace o kódech na vejcích (do online hodiny). 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Úkoly 15.-17.2. Povinné  17.2.2021 (online 
hodina) 

 ANGLIČTINA – skupina Marka Bence 
Cíle pro tento týden: 

Tento týden se zaměříme opět na další možné využití will - mluvení o budoucnosti. Také si zopakujeme a 

upevníme znalost nabídky pomoci. Vše si vyzkoušíme především v mluvené verzi v online hodinách i pomocí 

Flipgridu. 

Obecné instrukce: 

Tento týden se zaměříme opět na další možné využití will - mluvení o budoucnosti. Také si zopakujeme a 

upevníme znalost nabídky pomoci. Vše si vyzkoušíme především v mluvené verzi v online hodinách i pomocí 

Flipgridu. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 My future – Flipgrid povinný 19.2 



 

 ANGLIČTINA – skupina Marie Holcmanové 
Cíle pro tento týden: 

Umím pracovat s textem. Orientuji se v poslechu. 

Obecné instrukce: 

Tento týden budeme pracovat s textem. Budeme se věnovat následným aktivitám práce s textem – orientace v 

textu, mluvení, procvičíme poslech. O online hodinách testuji znalost slovíček a gramatiky. 

 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Pracovní sešit a slovíčka 

 Online procvičování 

Povinné, k odevzdání 
Povinné, kontrola samostatně 

16.2. 
19.2. 

 ANGLIČTINA – skupina Evy Němcové 
Cíle pro tento týden: 

Dokážu splnit únikovou hru a zvládnu správně vyřešit všechny výzvy, upevním si znalosti probírané slovní zásoby a 

dvou minulých časů. 

Obecné instrukce: 

V online hodině si vysvětlíme princip únikové hry, seznámíme se s novou slovní zásobou probírané lekce, kterou ve 

hře a v pracovním sešitě důkladně procvičíme. Ve hře se zaměříme také na používání minulého času prostého. 

Otestuje znalosti tvoření minulého času průběhového v hodnoceném překladovém cvičení. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Test - minulý čas průběhový 

 Slovní zásoba 

 Úniková hra 

Povinné, k odevzdání, hodnoceno 
 
Povinné, kontrola v online hodině 
Povinné, k vyřešení 

16. 2. 2021 
 
18. 2. 2021 
18. 2. 2021 

 INFORMATIKA 
Cíle pro tento týden: 

Uplatňujeme základní estetická a typografická pravidla pro práci s textem s obrazem při distanční výuce; 

využíváme základní estetická pravidla - členění dokumentu, používání a kombinování písmen, barev, umístění 

titulků a obrázků na stránce. 

Obecné instrukce: 

Zpracujeme a využijeme informace potřebné k distanční výuce s dodržením typografických a estetických pravidel. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Zpracování a využití informací Průběžně 

 

15. - 19. 2. 2021 


